HOSE_BM-7.2/4-BH4-02/2014                                                                                                           Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:  1070/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc hủy ngày đăng ký cuối cùng chốt danh sách tổ chức ĐHĐCĐ bất thường

 Căn cứ công văn số 1479/2015/TB-CTY ngày 23/10/2015 của Công ty Cổ phần

Vàng bạc đá quý Phú Nhuận (PNJ), và công văn số 5198/CNVSD-ĐK ngày

26/10/2015 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam - Chi nhánh TP. Hồ Chí

Minh, Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phồ Hồ Chí Minh (SGDCK TP.HCM) thông

báo về việc hủy Đại hội cổ đông bất thường 2015 (ngày đăng ký cuối cùng:

19/10/2015) của PNJ như sau:

- Thông tin đã thông báo tại Thông báo số 1023/TB-SGDHCM ngày

07/10/2015 của SGDCK TP.HCM:

Thời gian thực hiện: Dự kiến trong tháng 11/2015

- Thông tin theo công văn số 1479/2015/TB-CTY ngày 23/10/2015 của PNJ:

Hủy đợt chốt thực hiện quyền Đại hội cổ đông bất thường năm 2015, ngày đăng ký

cuối cùng 19/10/2015.

Lý do hủy: Hội đồng quản trị Công ty PNJ đã họp và thống nhất việc tạm dừng triển

khai phương án phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn từ

982.745.770.000 đồng lên 1.179.293.510.000 đồng và thông qua phương án phát hành

riêng lẻ trái phiếu doanh nghiệp trong năm 2015 nhằm đáp ứng nhu cầu vốn hiện nay.

             KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                    PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

- TCNY;

- TV,GS,TTTT;

- Lưu: NY, VT.(06)

              Trần Anh Đào